Pada saat Prospektus ini diterbitkan, struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan serta komposisi kepemilikan saham
Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,- per saham

Jumlah
Saham (lembar)

Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 146.112.960.000 3.652.824.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. PT PP (Persero) Tbk.
2. YKKPP
3. PT Asuransi Jiwasraya (Persero)
4. Masyarakat

36.491.711.760

36.528.240
4.342.237.600

15.307.146.400

912.292.794.000

913.206.000
108.555.940.000
382.678.660.000

64,96
0,06
7,73

27,25

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 56.177.624.000 1.404.440.600.000 100,00

Saham dalam portepel 89.935.336.000 2.248.383.400.000

Apabila seluruh pemegang saham Perseroan melaksanakan HMETD yang menjadi haknya dalam PMHMETD I ini, maka struktur permodalan
dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD I secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,- per saham

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp)
   Persentase

Kepemilikan
(%)

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)

Persentase
Kepemilikan

(%)

Modal Dasar 146.112.960.000 3.652.824.000.000   146.112.960.000 3.652.824.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:

1. PT PP (Persero) Tbk. 36.491.711.760 912.292.794.000 64,96 41.253.588.211 1.031.339.705.275 64,96
2. YKKPP 36.528.240 913.206.000 0,06 41.294.883 1.032.372.077 0,06
3. PT Asuransi Jiwasraya (Persero) 4.342.237.600 108.555.940.000 7,73 4.908.864.869 122.721.621.722 7,73
4. Masyarakat 15.307.146.400 382.678.660.000 27,25 17.304.606.548 432.615.163.701 27,25

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

56.177.624.000 1.404.440.600.000 100,00 63.508.354.511 1.587.708.862.775 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 89.935.336.000 2.248.383.400.000 -  82.604.605.489 2.065.115.137.225

Apabila seluruh saham HMETD yang ditawarkan dalam rangka PMHMETD I ini tidak dilaksanakan oleh seluruh pemegang saham Perseroan,
kecuali pemegang saham PT PP (Persero) Tbk. yang melaksanakan haknya dan apabila setelah alokasi tersebut masih terdapat sisa Saham
Baru yang belum dilaksanakan, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD I secara
proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,- per saham

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)

Persentase
Kepemilikan

(%)
Jumlah Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

Persentase
Kepemilikan

(%)

Modal Dasar 146.112.960.000 3.652.824.000.000  - 146.112.960.000 3.652.824.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:

1. PT PP (Persero) Tbk. 36.491.711.760 912.292.794.000 64,96 41.253.588.211 1.031.339.705.275 64,96
2. YKKPP 36.528.240 913.206.000 0,06 36.528.240 913.206.000 0,06
3. PT Asuransi Jiwasraya (Persero) 4.342.237.600 108.555.940.000 7,73 4.342.237.600 108.555.940.000 6,84
4. Masyarakat 15.307.146.400 382.678.660.000 27,25 15.307.146.400 382.678.660.000 24,10
5. Pembeli Siaga - - - 2.568.854.060 64.221.351.500 4,04

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

56.177.624.000 1.404.440.600.000 100,00 63.508.354.511 1.587.708.862.775 100

Jumlah Saham dalam Portepel 89.935.336.000 2.248.383.400.000   82.604.605.489 2.065.115.137.225 -

Pemegang HMETD yang tidak menggunakan haknya untuk membeli Saham Baru dalam PMHMETD I ini dapat menjual haknya kepada pihak
lain terhitung sejak tanggal 6 – 12 April 2017 melalui BEI atau di luar bursa, sesuai dengan POJK No.32/2015.

Pemegang saham lama yang tidak melaksanakan haknya untuk membeli saham baru yang ditawarkan dalam PMHMETD I ini sesuai dengan
HMETD-nya akan mengalami penurunan persentase kepemilikan sahamnya (dilusi) dalam jumlah sebanyak-banyaknya sebesar 23,09% (dua
puluh tiga koma nol sembilan persen).

RENCANA PENGGUNAAN DANA

Seluruh dana yang diperoleh dari hasil PMHMETD  I ini setelah dikurangi biaya-biaya emisi akan dipergunakan untuk:

a. Sekitar 70% (tujuh puluh persen) untuk investasi dalam bentuk pengembangan usaha;
b. Sekitar 20% (dua puluh persen) untuk modal kerja Perseroan; dan